日期：2019/11/11

主旨：元大金控代子公司元大國際資產管理更正公告 2019年 6月 27日董事會決

議現金增資發行新股

內容：

    1.事實發生日:2019/11/11

    2.原公告申報日期:2019/06/27

    3.簡述原公告申報內容:董事會決議現金增資發行新股新台幣 30億元

    4.變動緣由及主要內容:2019年 10月 17日主管機關核准現金增資金額調整

為新台幣 20億元

    5.變動後對公司財務業務之影響:預計可使用營運資金減少 10億元

    6.其他應敘明事項:

    (一)本增資案經金融監督管理委員會 2019年 10月 17日金管銀控字第

1080217216號函核准現金增資金額調整為新台幣 20億元，故更正 2019

年 6月 27日所公告之重大訊息。本案授權董事長另訂增資基準日及其他

相關事宜。

    (二)茲因元大金融控股股份有限公司持有元大國際資產管理百分之百股份，

依公司法第 128條之 1及金融控股公司法第 15條第 1項規定，元大國際

資產管理股東會職權由董事會行使。